

Copenhill A/S

Vindmøllevej 6
2300 København S

CVR-nr. 38005707

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 22. marts 2021

Christian Sinclair Outzen Ingels
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Copenhill A/S
Vindmøllevej 6
2300 København S

CVR-nr.: 38005707

Direktion

Christian Sinclair Outzen Ingels

Bestyrelse

Anne Sofie Brandi Petersen
Christian Sinclair Outzen Ingels
Thomas Efsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbrede skiløb i Danmark, samt drive virksomhed med udlejning og handel relateret til aktiviteter omkring Amager Bakke, herunder drift af skibutik, liftfaciliteter, skiinstruktion, grønne områder, café og events samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.734.977 mod DKK 1.028.696 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.921.860.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus.

Selskabet har været tvangslukket i en periode, men er på regnskabsafslæggelsestidspunktet genåbnet og oplever fornuftig aktivitet og stigende efterspørgsel. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		7.552.680	3.746.268
Personaleomkostninger	2	-4.435.542	-2.468.939
Indtjeningsbidrag		3.117.138	1.277.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-861.833	-345.725
Resultat af primær drift		2.255.305	931.604
Finansielle indtægter	4	20	24.934
Øvrige finansielle omkostninger	5	-29.598	-10.188
Resultat før skat		2.225.727	946.350
Skat af årets resultat	6	-490.750	82.346
Årets resultat		1.734.977	1.028.696
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.650.000	0
Overført til overført resultat	-915.023	1.028.696
Årets resultat	1.734.977	1.028.696

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Software		1.430.768	1.473.256
Immaterielle anlægsaktiver	7	<u>1.430.768</u>	<u>1.473.256</u>
Indretning af lejede lokaler		619.288	639.566
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		527.857	667.290
Materielle anlægsaktiver	8	<u>1.147.145</u>	<u>1.306.856</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.400	20.400
Deposita		692.090	0
Finansielle anlægsaktiver	9	<u>712.490</u>	<u>20.400</u>
Anlægsaktiver		<u>3.290.403</u>	<u>2.800.512</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.456.882	2.280.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.500	6.250
Udsudte skatteaktiver		0	82.346
Periodeafgrænsningsposter		111.799	127.375
Tilgodehavender		<u>4.581.181</u>	<u>2.496.181</u>
Likvide beholdninger		<u>2.808.968</u>	<u>2.521.431</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.390.149</u>	<u>5.017.612</u>
Aktiver i alt		<u>10.680.552</u>	<u>7.818.124</u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		771.860	1.686.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.650.000	0
Egenkapital		3.921.860	2.186.884
Hensættelser til udskudt skat	6	13.946	0
Hensatte forpligtelser		13.946	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.001.403	743.366
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.000	36.000
Selskabsskat	6	394.458	0
Anden gæld		3.266.454	1.456.819
Periodeafgrænsningsposter		2.046.431	3.395.055
Kortfristede gældsforpligtelser		6.744.746	5.631.240
Gældsforpligtelser		6.744.746	5.631.240
Passiver i alt		10.680.552	7.818.124
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	658.188	0	1.158.188
Overført via resultatdisponeringen		1.028.696	0	1.028.696
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	1.686.883	0	2.186.883
Overført via resultatdisponeringen		-915.023	2.650.000	1.734.977
Egenkapital pr. 31. december 2020	500.000	771.860	2.650.000	3.921.860

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	1.138.756	0
I alt	<u>1.138.756</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.109.838	2.406.957
Andre omkostninger til social sikring	220.218	26.788
Øvrige personaleomkostninger	105.486	35.194
I alt	<u>4.435.542</u>	<u>2.468.939</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>8</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	355.523	180.733
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	506.310	164.992
I alt	<u>861.833</u>	<u>345.725</u>

Noter

4. Finansielle indtægter

	2020	2019
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	20	24.934
I alt	20	24.934

5. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	4.791
Øvrige finansielle omkostninger	29.598	5.397
I alt	29.598	10.188

6. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	-82.346		
Skat af årets resultat	394.458	96.292	490.750	-82.346
Skyldig pr. 31. december 2020	394.458	13.946		
Skat af årets resultat			490.750	-82.346

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		13.946
Kortfristede gældsforpligtelser	394.458	
I alt	394.458	13.946

Noter

7. Immaterielle anlægsaktiver

	Software DKK	I alt DKK	2019 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.653.989	1.653.989	792.424
Tilgang i året	313.035	313.035	861.565
Kostpris pr. 31. december 2020	1.967.024	1.967.024	1.653.989
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-180.733	-180.733	0
Årets afskrivninger	-355.523	-355.523	-180.733
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-536.256	-536.256	-180.733
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	1.430.768	1.430.768	1.473.256

8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler DKK	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar DKK	I alt DKK	2019 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	770.219	701.629	1.471.848	313.013
Tilgang i året	210.600	135.999	346.599	1.158.835
Kostpris pr. 31. december 2020	980.819	837.628	1.818.447	1.471.848
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-130.653	-34.339	-164.992	0
Årets afskrivninger	-230.878	-275.432	-506.310	-164.992
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-361.531	-309.771	-671.302	-164.992
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	619.288	527.857	1.147.145	1.306.856

Noter

9. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	20.400	0	20.400	0
Tilgang i året	0	692.090	692.090	20.400
Kostpris pr. 31. december 2020	20.400	692.090	712.490	20.400
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	20.400	692.090	712.490	20.400

10. Eventualforpligtelser

Copenhill A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Efsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-651005321948

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-03-29 11:23:46Z

NEM ID 

Christian Sinclair Outzen Ingels

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062641024482

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-03-29 12:14:27Z

NEM ID 

Anne Sofie Brandi Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-253709206678

IP: 185.69.xxx.xxx

2021-03-29 13:45:40Z

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-29 14:49:27Z

NEM ID 

Christian Sinclair Outzen Ingels

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-062641024482

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-03-30 10:22:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7FP8T-BMKKE-4ZEKZ-1BWQW-80388-H8LNU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>